ПРОТОКОЛ № ……
заседания Совета директоров
Общества с ограниченной ответственностью «……………………»
(далее – «Общество»)

г. Москва                                                                                                                                                «…» ………….. 20.. г.

Время начала проведения заседания: ….…;
Время окончания проведения заседания: ……. .
Из трёх членов Совета директоров Общества на заседании присутствовали трое:
1. ……………………………………….;
2. ……………………………………….;
3. ………………………….…………… .

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется. Собрание правомочно.

Председательствующий на заседании:  ……………………..…..………….. .
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об избрании Председателя Совета директоров Общества.
Вопрос № 1:

Слушали …………………., который предложил избрать Председателем Совета директоров Общества …………………………………………...
Результаты голосования:

«ЗА» – трое;
«ПРОТИВ» – нет;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

Постановили: избрать Председателем Совета директоров Общества …………………………….. .
Решение по вопросу № 1 принято единогласно.
Повестка дня заседания Совета директоров исчерпана.

Замечаний по ведению заседания нет.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ СОВЕТА ДИРЕКТОРОВ ОБЩЕСТВА:

Председательствующий                                        ………………………………… /……………………………./

ПОДПИСЬ                                                                                  ФИО

………………………………… /……………………………./

ПОДПИСЬ                                                                                  ФИО

………………………………… /……………………………./

ПОДПИСЬ                                                                                  ФИО

Протокол составлен «…» ………………. 20.. г.
PAGE